НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ДОРОЖНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ САМАРА

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»

ПРИКАЗ

20 октября 2014 г.                     г. Самара                                              № 285

О мерах по реализации Антикоррупционной политики
негосударственного учреждения здравоохранения

"Дорожная клиническая больница на станции Самара
открытого акционерного общества "Российские железные дороги"

 В целях реализации положений Антикоррупционной политики

негосударственного учреждения здравоохранения "Дорожная клиническая

больница на станции Самара открытого акционерного общества "Российские

железные дороги", утвержденной приказом от 20 октября 2014 года № 284, и

в соответствии с Законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Самарской области от

10 марта 2009 года № 139-ГД "О противодействии коррупции в Самарской

области",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом по реализации

полномочий по борьбе с коррупцией в негосударственном учреждении

здравоохранения "Дорожная клиническая больница на станции Самара

открытого акционерного общества "Российские железные дороги" (далее –

ДКБ на ст. Самара) заместителя главного врача по медицинской части

(вопросы ГО и мобилизационной работы) Телевку Сергея Васильевича.

2. Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции

в ДКБ на ст. Самара согласно Приложению № 1.

2

3. Утвердить состав Рабочей группы по антикоррупционной

экспертизе организационно-распорядительных документов ДКБ на

ст. Самара согласно Приложению № 2.

4. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта

интересов в ДКБ на ст. Самара согласно Приложению № 3.

5. Рабочей группе по противодействию коррупции в ДКБ на

ст. Самара, Рабочей группе по антикоррупционной экспертизе

организационно-распорядительных документов ДКБ на ст. Самара,

Комиссии по урегулированию конфликта интересов в ДКБ на ст. Самара в

своей работе руководствоваться законодательством Российской Федерации и

Антикоррупционной политикой негосударственного учреждения

здравоохранения "Дорожная клиническая больница на станции Самара

открытого акционерного общества "Российские железные дороги".

6. Рабочей группе по противодействию коррупции в ДКБ на

ст. Самара и Комиссии по урегулированию конфликта интересов в ДКБ на

ст. Самара в срок до 07 ноября 2014 г. разработать и представить планы

работы на 2014 год.

7. Отделу автоматизированных систем управления (Силантьева С.С.)

в срок до 12 ноября 2014 г. разместить указанные планы на официальном

сайте ДКБ на ст. Самара.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                     С.В. Блинов

Исполнитель: Полянский Н.О.

Список рассылки: все заместители главного врача, все руководители структурных

                               подразделений, главный бухгалтер, главная медицинская сестра

3

Приложение № 1 к приказу от 20.10.2014 № 285

СОСТАВ

Рабочей группы по противодействию коррупции

в НУЗ "Дорожная клиническая больница на ст. Самара ОАО "РЖД"

Председатель – Телевка Сергей Васильевич- заместитель главного врача по

                           медицинской части (вопросы ГО и мобилизационной работы)

Секретарь – Бочкарева Елена Николаевна – начальник отдела по управлению

                     персоналом

Члены Рабочей группы:

1. Долина Ирина Викторовна – заместитель главного врача по клинико-

экспертной работе;

2. Хветте Ольга Валерьевна – заведующая приемным отделением № 1

стационара (на станции Самара) – врач-терапевт;

3. Швалина Надежда Ивановна – старшая медицинская сестра

кардиологического отделения №1 стационара (на станции Самара);

4. Балабекян Людмила Владимировна – заведующая женской консульта-

цией – врач-акушер-гинеколог поликлиники № 2 (на станции Сызрань);

5. Токарев Юрий Александрович - заведующий хозяйством хозяйственного

отдела на станции Кинель;

6. Тихонова Юлия Викторовна – ведущий юрисконсульт;

7. Лубжева Елена Владимировна – старшая медицинская сестра

хирургического отделения № 2 стационара (на станции Самара).

4

Приложение № 2 к приказу от 20.10.2014 № 285

СОСТАВ

Рабочей группы по антикоррупционной экспертизе

организационно-распорядительных документов

НУЗ "Дорожная клиническая больница на ст. Самара ОАО "РЖД"

Председатель – Тихонова Юлия Викторовна – ведущий юрисконсульт

Заместитель председателя – Дроздова Светлана Михайловна – юрисконсульт

сектора по договорной работе

Секретарь – Буданова Галина Ивановна – специалист отдела по

                            управлению персоналом

Члены Рабочей группы:

1. Фетелава Елена Львовна – заведующая организационно-методическим

отделением;

2. Бочкарева Елена Николаевна – начальник отдела по управлению

персоналом;

3. Полянский Никита Олегович – юрисконсульт сектора по договорной

работе.

5

Приложение № 3 к приказу от 20.10.2014 № 285

СОСТАВ

Комиссии по урегулированию конфликта интересов

 в НУЗ "Дорожная клиническая больница на ст. Самара ОАО "РЖД"

Председатель – Телевка Сергей Васильевич- заместитель главного врача по

                           медицинской части (вопросы ГО и мобилизационной работы)

Секретарь     – Мухранова Ольга Юрьевна – ведущий специалист отдела по

                           управлению персоналом

Члены Рабочей группы:

1. Фетелава Елена Львовна – заведующая организационно-методическим

отделением;

2. Бочкарева Елена Николаевна – начальник отдела по управлению

персоналом;

3. Тихонова Юлия Викторовна – ведущий юрисконсульт;

4. Гейдешман Евгений Семенович – заведующий травматолого-

ортопедическим отделением – врач-травматолог-ортопед;

5. Шипунова Наталья Владимировна – экономист сектора договорной

работы.